Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12. 2015                                         г. Назарово                                         № 2226 –п

О внесении изменений в постановление администрации города от 06.09.2011 № 1356-п «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории города Назарово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Красноярского края от 24.04.1997 № 13-487 «О семейных (родовых) захоронениях на территории Красноярского края», Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 06.09.2011 № 1356-п «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории города Назарово».
2. Пункт 2.20 постановления администрации города от 06.09.2011 № 1356-п изложить в следующей редакции: «каждое захоронение на кладбище регистрируется МКУ «УГХ» в книге регистрации захоронений, где указываются следующие сведения: номер регистрации, Ф.И.О. умершего (погибшего), возраст умершего, дата смерти, дата захоронения, номер свидетельства о смерти, номер участка (ряд, место), Ф.И.О. ответственного за захоронение лица. Книга учета захоронений является документом строгой отчетности и хранится в МКУ «УГХ».
3. Пункт 2.21 постановления администрации города от 06.09.2011 № 1356-п исключить.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.
И.о.  руководителя администрации города			                             С.В. Смолин